Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-64173-10-08-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje automjete të llojit autoveturë Pick-Up 4*4 

për AKMC. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Automjete 34100000‐8.  

6. Fondi limit: 15,515,621.73 (pesëmbëdhjetë milionë e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e njëzet e një pikë shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës / marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë nga 

dita e nënshkrimit të kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.10.2025 Ora: 11:00